
Załącznik nr 17 

Uchwała 100/2016/2017 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr 162/2012/2013 z dnia 4 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia 

programu studiów na kierunku Administracja studia niestacjonarne II stopnia 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 2 pkt 2 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 76/2015 Senatu UKSW z dnia 25 

czerwca 2015 r. oraz § 3 ust. 1 uchwały Nr 126/2011 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia wytycznych 

dotyczących projektowania planów studiów i programów kształcenia, a także planów i 

programów studiów podyplomowych i kursów dokształcających zmienionej uchwałą nr 

191/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. oraz uchwałą nr 110/2013 z dnia 27 czerwca 2013 r. 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 162/2012/2013 z dnia 4 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia 

programu studiów na kierunku Administracja studia niestacjonarne II stopnia otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

http://ksztalcenie.uksw.edu.pl/sites/default/files/u_126_11.pdf
http://ksztalcenie.uksw.edu.pl/sites/default/files/u_191_12.pdf
http://ksztalcenie.uksw.edu.pl/sites/default/files/u_191_12.pdf
http://ksztalcenie.uksw.edu.pl/sites/default/files/u_110_13.pdf

